	
Раздел 2. Культурно-досуговые формирования по  МКУК «Подгоренский КДЦ» за 5месяцев 1-го полугодия2018 г.

	Коды по ОКЕИ: единица – 642, человек – 792

	№ строки 
	№ строки
	Число форми-рований, 
всего
	из графы 3

	
	
	
	 для детей
до 14 лет 
	для молоде-жи от 15 до 24 лет 
	люби-тельские объедине-ния, группы, клубы по интересам
	Инклюзив-ные, включающие
 в состав инвалидов и лиц с ОВЗ
	прочие клубные форми-рования
	из них (из графы 8)

	
	
	
	
	
	
	
	
	для детей
до 14 лет 
	для молодежи от 15 до 24 лет 
	клубные формирования самодеятель-ного народного творчества
	из них (из графы 11):

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	для детей
до 14 лет 
	для молодежи от 15 до 24 лет 
	работа-ющих на платной основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего, единиц
	02
	6
	1
	 2
	3
	-
	3
	-
	-
	3
	-
	-
	- 

	В них участников, человек
	03
	47
	8
	12
	20
	-
	27
	-
	- 
	27
	-
	-
	 -



	№ строки
	в том числе коллективы (из графы 11)
	из графы 11 число коллективов, имеющих звание

	
	хоро-вые
	хорео-графи-ческие
	театраль-ные
	оркестры народных инстру-ментов
	оркест-ры духо-
вых инстру-ментов
	фольк-лорные
	изобрази-тельного искус-
ства
	декоративно-прик-ладного искусства
	кино-фото-люби-телей
	прочие
	народный
	образ-цовый
	заслуженный коллектив народного творчества"
	лауреат международ-ного (всерос-сийского) конкурса (фестиваля)

	2
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	02
	 
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-

	03
	 
	-
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15
	-
	-
	-
	-


               	
                  КРУЖКИ ХУД. САМОДЕЯТЕЛЬНОСТИ	                                                                                                                                       ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ						 
1.кружок вокала «Соло»  - 4 человек общ.                                            1. Умелые ручки «Солнечные зайчики» -8 человек дет
2. ансамбль «Барыня» - 11 человек   взр.                                               2. Любительское объединение «Теннис»-6 человека мол.
3. Драматический кр. «Творческая мастерская» – 12 человека  общ.      3.Любительское объединение «Бокс»-6 человека мол
 
                                                                

 3. Культурно-массовые мероприятия
Коды по ОКЕИ: единица – 642, человек – 792
	
	№ 
строки
	Культурно-массовые мероприятия,
всего
(сумма гр. 6 и гр. 11)
	из общего числа мероприятий (гр. 3) 

	
	
	
	для детей
до 14 лет
	для молоде-жи от 15 до 24 лет 
	культурно-досуговые  мероприя-тия
	из них (из гр.6)
	информаци-онно-просвети-тельские мероприятия
	с участием инвалидов и лиц с ОВЗ
	доступные для восприятия инвалидами и лицами с ОВЗ 

	
	
	
	
	
	
	 для детей
до 14 лет 
	для молоде-жи от 15 до 24 лет 
	кино-
видео-сеансы
	Танце-
вальные вечера/
дискотеки
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Число мероприятий - всего, единиц
	04
	29
	4
	20
	27
	4
	20
	3 
	20
	2
	-
	-

	посещения на них, человек
	05
	1184
	248
	714
	1004
	248
	714
	42                                                                                                                                                                                                                                   
	714
	180
	-
	-

	Из общего числа мероприятий – мероприятия на платной основе
	06
	20
	 -
	20
	20
	 -
	20
	 
	20
	-
	-
	-

	посещения на них
	07
	714
	- 
	714
	714
	- 
	714
	 
	714
	-
	-
	-




Директор МКУК  «Подгоренский КДЦ»				                        А.С.Мостовая
